UBND TỈNH HẢI DƯƠNG
VĂN PHÒNG

Số:         /CTr-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Dương, ngày      tháng 4 năm 2025

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC TUẦN 15 NĂM 2025 CỦA LÃNH ĐẠO UBND TỈNH
(Từ ngày 7/4/2025 đến ngày 13/4/2025)

-----
Thứ,
ngày Buổi Đ/c Lê Ngọc Châu

Chủ tịch UBND tỉnh
Đ/c Lưu Văn Bản

Phó Chủ tịch Thường trực
Đ/c Trần Văn Quân

Phó Chủ tịch
Đ/c Nguyễn Minh Hùng

Phó Chủ tịch

Sáng Nghỉ lễ Nghỉ lễ Nghỉ lễ Thứ
Hai

Ngày
7/4 Chiều Nghỉ lễ Nghỉ lễ Nghỉ lễ

Đi công tác nước ngoài

Sáng Làm việc tại cơ quan

Làm việc với Sở Văn hóa,
Thể thao và Du lịch để hoàn
thành Đề án đầu tư xây dựng
khu du lịch sinh thái Hồ
Thanh Long, Chí Linh, Hải
Dương

Họp Hội đồng thẩm định xét
công nhận xã đạt chuẩn nông
thôn mới nâng cao, kiểu
mẫu.

Thứ
Ba

Ngày
8/4

Chiều - Họp Thường trực Tỉnh ủy
- Hội nghị BTVTU

- Hội nghị BTVTU Làm việc tại cơ quan

Đi công tác nước ngoài

Thứ
Tư

Ngày
Sáng Làm việc tại cơ quan

Dự kiến tham dự Hội nghị
khách hàng của Công ty
TNHH MTV Điện lực Hải
Dương

Họp hội đồng thẩm định giá
đất Đi công tác nước ngoài

2
9/4

Chiều Làm việc tại cơ quan

- Đôn đốc hoàn thành các báo
cáo để báo cáo Ban Thường
vụ Đảng ủy UBND tỉnh, Ban
Thường vụ Tỉnh ủy: Tiến độ
dự án ODA; APEC; Hà Hải…
- Chủ trì cuộc họp làm việc
với Ban Quản lý dự án đường
sắt về việc triển khai Dự án
xây dựng tuyến đường sắt Lào
Cai - Hà Nội - Hải Phòng

Đôn đốc TT Phát triển quỹ
đất về phương án sử dụng
tài sản đất công

Sáng Dự kiến đi công tác

Họp chuyên đề đôn đốc giải

quyết vướng mắc về công tác
GPMB một số dự án trên địa
bàn tỉnh

Kiểm tra, chỉ đạo công tác
phòng chống thiên tai trên
địa bàn tỉnh.Thứ

Năm
Ngày
10/4

Chiều Dự kiến đi công tác

Đôn đốc triển khai Công điện
số 112/CĐ-TTg ngày
11/11/2024 của Thủ tướng
Chính phủ đối với các dự án
tồn đọng, dừng thi công,
chống thất thoát, lãng phí

Đôn đốc hoàn thành triển
khai thực hiện Luật Đất đai

Đi công tác nước ngoài

Sáng Làm việc tại cơ quan
Đôn đốc triển khai các dự án
để đẩy nhanh tiến độ giải
ngân vốn đầu tư công

Đôn đốc chỉ đạo, phê duyệt
phương án đấu giá Làm việc tại cơ quanThứ

Sáu
Ngày
11/4 Chiều

- Dự kiến họp UBND tỉnh
- Họp giao ban Lãnh đạo
UBND

- Dự kiến họp UBND tỉnh
- Họp giao ban Lãnh đạo
UBND

- Dự kiến họp UBND tỉnh
- Họp giao ban Lãnh đạo
UBND

- Dự kiến họp UBND tỉnh
- Họp giao ban Lãnh đạo
UBND

SángThứ
Bảy

Ngày
12/4

Chiều

3

SángChủ
nhật
Ngày
13/4 Chiều

Nơi nhận:
- Thường trực Tỉnh ủy;
- Thường trực HĐND tỉnh;
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- Các sở, ban, ngành;
- UBND các huyện, thị xã, thành phố;
- Lãnh đạo VP UBND tỉnh;
- Trưởng, phó các phòng, ban, đơn vị của Văn phòng
UBND tỉnh;
- Lưu: VT, TH (10b)

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Hoàng Long

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-07T10:43:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG<haiduong@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-07T10:43:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG<haiduong@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-07T10:43:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG<haiduong@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!